
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX 2021-148037-UNC-VDE#FP

 
VISTO:

La RD-2020-507-E-UNC-DEC#FP dictada ad referéndum de este H. Consejo Directivo ; y

CONSIDERANDO:

Que puesta a consideración, se observa un error en la mencionada resolución.

Que corresponde rectificar la RD-2020-507-E-UNC-DEC#FP previo a su ratificación.

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2020-507-E-UNC-DEC#FP, dictada ad referéndum de este H. Consejo
Directivo, sólo en lo relativo al número de Expediente en su Referencia, para que donde dice “EXP-
UNC:0002965/2020” diga “EX-2020-00125774- -UNC-VDE#FP.

ARTÍCULO 2º:: Ratificar la RD-2020-507-E-UNC-DEC#FP, detallada en el Artículo 1º de la presente
Resolución.

ARTÍCULO 3º:  Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A CINCO DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL
VEINTIUNO.




	fecha: Jueves 29 de Abril de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-42-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-29T10:35:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-29T13:39:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-29T13:38:04-0300
	GDE UNC




